
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 декабря 2020 г. № 12/1467

Об утверждении карты-плана территории
кадастрового квартала 11:17:0402001 

Руководствуясь статьей 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О
кадастровой  деятельности»,  постановлением  Правительства  Республики  Коми  от  11
февраля 2019 года № 62 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на
территории Республики Коми в 2020 году», на основании протокола от 05 декабря 2020 года
№ 20 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером:
11:17:0402003,  при  выполнении  комплексных  кадастровых  работ  в  соответствии  с
муниципальным контрактом от 16 июня 2020 года № 95/2 администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить  карту-план  территории  кадастрового  квартала  11:17:0402003,
разработанную ООО «Техноцентр» по результатам проведения комплексных кадастровых
работ  в  соответствии  с  муниципальным  контрактом  от  16  июня  2020  года  №  95/2
(0307200030620000719).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова


